
پیش بینی 
شبیه سازها از 

صعود ایران
براساس پیش بینی شبیه سازها از 
جام جهانی 2022، تیم ملی ایران 
تنها تیم آسیایی صعودکننده به 
مرحله یک هشتم نهایی خواهد 

بود.
یت  سا پیش بینی  س  سا برا
 »football-rankings.info«
و طبق داده های بیش از 10 هزار 
شبیه ساز و طبق نتایج، گل های 
زده و درصد احتمال برد تیم های 
حاضر در جام جهانی، شاگردان 
کارلوس کی روش تنها تیم آسیایی 
خواهند بود که به مرحله حذفی 
بیست ودومین دوره جام جهانی 

صعود خواهند کرد.
طبق این گزارش، انگلیس در 
گروه B شانس اول صعود است و 
تیم ملی ایران بالاتر از امریکا و ولز 
مرحله گروهی را به پایان خواهد 
برد و تنها تیم آسیایی راه یافته به 
دور بعد خواهد بود. تیم های قطر، 
عربستان، استرالیا و ژاپن نیز از 

صعود باز خواهند ماند.
طبق این پیش بینی، تیم های 
آرژانتین، برزیل، هلند، پرتغال، 
فرانسه، اسپانیا، بلژیک، دانمارک، 
 ، ن لما آ نگلیس،  ا  ، ئه گو رو ا
کرواسی، سوئیس، اکوادور، ایران 
و لهستان، 16 تیم صعودکننده 
یی  به مرحله یک هشتم نها

خواهند بود.
تیم های برزیل، آرژانتین، هلند، 
اسپانیا، بلژیک، فرانسه، پرتغال 
و دانمارک به یک چهارم نهایی 
می رسند و از این جمع تیم های 
برزیل، آرژانتین، فرانسه و هلند 

در نیمه نهایی بازی خواهند کرد.
در فینال هم برزیل و آرژانتین 
با هم روبه رو خواهند شد که در 
نهایت این برزیل خواهد بود که 
جام را از آن خود خواهد کرد و 
لبی سلسته به نایب قهرمانی  آ
بسنده می کند. تیم های بلژیک 
و فرانسه نیز به ترتیب در رده های 
سوم و چهارم به کارشان پایان 

خواهند داد.

سانتافه، پاداش 
صعود به جام جهانی

پس از پیگیری طولانی ملی پوشان 
برای گرفتن پاداش صعود به جام 
جهانی 2022، دستور اعطای این 
پاداش صادر شد. بازیکنان تیم 
ملی بعد از پیروزی مقابل لبنان و 
صدرنشینی در گروه مقدماتی جام 
جهانی نسبت به پرداخت نشدن 

پاداش اعتراض کردند.
به گزارش »ورزش سه« پس از 
دیدار برابر لبنان که با پیروزی 
دراماتیک شاگردان اسکوچیچ 
تمام شد برای اولین مرتبه شاهد 
اعتراض دسته جمعی بازیکنان 
تیم ملی به شرایط شان بودیم و 
آنها با اقدامی دسته جمعی نسبت 
به نحوه تدارکات و پشتیبانی 
تیم و همین طور عدم دریافت 
پاداش معترض شدند. با این 
حال تغییرات فدراسیون فوتبال 
پرداخت پاداش صعود را به تأخیر 
انداخت. یکی از درخواست های 
بازیکنان دریافت مجوز ورود 
خودرو به کشور بود که حالا در 
فاصله کمتر از دو ماه مانده تا 
جام جهانی پس از تعیین تکلیف 
فدراسیون فوتبال گزینه مشابه 
دیگری از سوی مسئولان کشور 
برای جبران زحمات ملی پوشان 
فوتبال در نظر گرفته شده و قرار 
است به هر یک از ملی پوشان یک 
»سانتافه 2018 نیوفیس« برای 
صعود به جام جهانی داده شود. 
قیمت این ماشین در حال حاضر 

بین 3 تا 4 میلیارد تومان است.
البته این تنها پاداش صعود به 
جام جهانی 2022 قطر است و 
پاداش های خاص و ویژه ای برای 
موفقیت در این تورنمنت در نظر 
گرفته شده که می تواند انگیزه های 
مالی و روانی خوبی برای شاگردان 

کی روش در قطر باشد.
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آخرین اتفاقات ورزشی
3زیر چاپ

 zفوتبال

 zسوژه

سامان قدوس

حضور کوتاه در شکست سنگین

برنتفورد روز گذشته در هفته نهم لیگ برتر انگلیس 1-5 مغلوب 
نیوکاسل شد. 

سامان قدوس این بازی را از روی نیمکت شروع کرد و در دقیقه 83 
به جای آرون هیکی به زمین رفت. او زمانی به زمین رفت که بازی 4-1 
شده بود و برنتفورد شانسی برای جبران نداشت. نیوکاسل با این برد 

14 امتیازی شد و به رده پنجم صعود کرد.

ارلینگ هالند

گل پانزدهم

ارلینگ هالند در ادامه درخشش با پیراهن منچسترسیتی دیروز زننده 
یکی از گل های تیمش به ساوتهمپتون بود. هالند در برد 4 بر صفر خانگی 
تیمش زننده گل آخر بود و تعداد گل هایش در لیگ برتر را به 15 رساند. 
او تنها در 8 بازی به این تعداد گل رسیده که آماری خیره کننده است. 
سیتی با این برد 23 امتیازی شد و پیش از بازی امروز آرسنال – لیورپول 

صدرنشین است.

امیر عابدزاده

بازگشت به ترکیب اصلی

دروازه بان ایرانی پونفرادینا پس از نیمکت نشینی در سه بازی، دیروز 
مقابل گرانادا دوباره به ترکیب اصلی برگشت. امیر عابدزاده که در پنج 
هفته ابتدایی لالیگا 2 بار در ترکیب پونفرادینا حضور داشت، در سه 
بازی قبلی به دلیل حضور در اردوی تیم ملی غایب بود. او در این بازی 
موفق شد دروازه اش را بسته نگه دارد تا تیمش با این تساوی بدون گل 

یازده امتیازی شود.
 

چهار دلیل برای اینکه انتقال مهاجم ایرانی به لیگ برتر را جدی بدانیم

طارمی، یک اکازیون برای آرسنال
آرمن ساروخانیان

روزنامه نگار

در روزهایی که بیشتر اخبار فوتبال 
درباره جام جهانی 2022 است، روزنامه 
پرتغالی »آبولا« خبر داغی از نقل و 
انتقالات زمستانی داشت و از پیوستن 
مهدی طارمی به آرسنال نوشت. انتقال 
ستاره ایرانی به صدرنشین لیگ برتر 
می تواند یکی از جذابترین اتفاقات 
برای فوتبال ایران باشد. به گفته منابع 
موثق، طارمی تابستان امسال از آرسنال 
و تاتنهام پیشنهاد داشت، ولی در نهایت 
مقرر شد در پورتو باقی بماند. آبولا به 
نقل از نماینده طارمی نوشته که آنها 
خواسته اند این انتقال به بعد از جام 
جهانی و پنجره زمستانی منتقل شود.

این اولین بار نیست که شایعه انتقال 
یک بازیکن ایرانی به آرسنال مطرح 
نیک  ین آندرا ز ا می شود. پیش ا
تیموریان در زمان بازی در لیگ برتر 
و سردار آزمون در دوره بازی در لیگ 
روسیه به تیم لندنی وصل شدند، ولی 
این انتقال نهایی نشد. با این حال 
دلایلی وجود دارد که بحث پیوستن 
طارمی به آرسنال را محتمل بدانیم.

1-جام جهانی زمستانی
یی های  به جا ین جا معمولاً مهمتر
فوتبال در پنجره تابستانی اتفاق 
می افتد و در زمستان به جز موارد خاص 
گزینه های مناسب زیادی در بازار وجود 
ندارد. جام جهانی قطر اما این معادله 
را بر هم زده، چرا که بازیکنان زیادی 
به خاطر ریسک نیمکت نشینی و به 
خطر افتادن موقعیت شان در تیم ملی 
ترجیح دادند تابستان گذشته تغییر تیم 
ندهند. پنجره زمستانی پیش رو شرایط 
متفاوتی نسبت به سال های گذشته 
دارد و بعد از جام جهانی باید منتظر 
نقل و انتقالات زیادی باشیم. طارمی 
هم ترجیح داد پیش از جام جهانی از 
پورتو جدا نشود، ولی در بازگشت از 
قطر دست او برای جدایی بازتر است.

2-نیاز آرسنال به مهاجم نوک
جدایی زمستانی اوبامیانگ به دلیل 
بی انضباطی و افت لاکازت یکی از 
دلایلی بود که آرسنال فصل گذشته 
نتوانست رتبه چهارم را حفظ کند و در 
غیاب یک گلزن مطمئن سهمیه لیگ 
قهرمانان را از دست داد. خرید گابریل 
ژسوس یکی از بهترین انتقال های 
تابستان امسال بود و مهاجم برزیلی 

نقش پررنگی در صدرنشینی آرسنال 
داشته، ولی برای تقویم فشرده و فوتبال 
پرفشار انگلیس حضور تنها دو مهاجم 
نوک )ژسوس و انکتیا( کافی نیست. 
خرید طارمی می تواند خیال آرتتا را 
برای داشتن نیروی تهاجمی کافی 
راحت کند و از تکرار سناریوی فصل 

قبل جلوگیری شود.

3-قیمت مناسب طارمی
طارمی یکی از مهاجمان روی بورس 
فوتبال اروپاست و نیروی تقویتی 
مناسبی برای آرسنال خواهد بود، با 
این حال نسبت به توانایی هایش 
قیمت مناسبی دارد. طارمی دو سال 
قبل با 10 میلیون یورو از ریوآوه به پورتو 
منتقل شد و در این مدت درخشش 

خوبی با این تیم داشته، ولی باید 
به این هم توجه داشت که 

30 ساله است و یک و نیم 
فصل بیشتر از قراردادش 
باقی نمانده. رسانه های 
انگلیسی و پرتغالی به 

رقم احتمالی این 
ه  ر شا ا ل  نتقا ا
نکرده اند. سایت 
رکت  نسفرما ترا
قیمت طارمی را 
20 میلیون یورو 
تخمین می زند، 
ولی اعداد این 
سایت معمولاً 
رقم  ز  ا تر  لا با

قعی  ا و ل  نتقا ا
رقم  گر  ا  . ست ا

انتقال طارمی را بین 15 تا 
20 میلیون یورو در نظر بگیریم، برای 
باشگاه متمولی مثل آرسنال رقم 
بالایی نیست. از طرف دیگر انتقال 
زمستانی طارمی برای پورتو هم 
مناسب تر است و با نزدیک شدن 
به موعد پایان قرارداد قیمت این 

بازیکن کمتر خواهد شد.

4-تحول سبک بازی 
طارمی

طارمی با پیراهن ریوآوه 
توانست آقای گل شود و در 
فوتبال پرتغال به عنوان یک 
گلزن فرصت طلب مطرح 
شد، ولی بعد از انتقال 
به پورتو بعد جدیدی به 
بازی اش اضافه شده و 
در این تیم نقش یک 

پاسور را هم به عهده گرفته. او در بازی 
سه شنبه شب پورتو مقابل بایرلورکوزن 
سازنده هر دو گل تیمش بود و در این 

فصل آمار 7 گل و 6 پاس گل را ثبت 
کرده.  طارمی حالا عاوه بر توانایی 
بازی در پست شماره 9، می تواند در 
پست هافبک نفوذی یا گوش چپ هم 
بازی کند و در صورت انتقال به آرسنال 
دست آرتتا برای استفاده همزمان از او 

و ژسوس باز خواهد بود.
سیاست جدید آرسنال این است 
که سراغ بازیکنان بالای 30 سال 
نرود، ولی ادو، مدیر ورزشی باشگاه 
که طارمی را یک فرصت طایی 
می داند حاضر شده برای مهاجم 
ایرانی استثنا قائل شود. طارمی 
برای آرسنال که بعد از چند سال به 
کورس قهرمانی برگشته یک اکازیون 
است و آنها بعید است که این 
فرصت را به راحتی از 

دست بدهند.

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازیتیمرتبه

14715-84317گل گهرسیرجان1

8515-84313پرسپولیس2

10415-84316استقلال3

9313-83416سپاهان4

5212-82603مس رفسنجان5

5211-72503فولاد6

8111-83237تراکتور7

11310-82428نساجی مازندران8

4110-81703ذوب آهن9

29-2-82334آلومینیوم اراک10

39-3-82336پیکان11

38-6-82249هوادار12

98-8-822417نفت مسجد سلیمان13

26-7-81349مس کرمان14

45-6-712410ملوان15

55-4-81259صنعت نفت آبادان16

 zلیگ برتر | هفته هشتم

 zتقویم لیگ برتر | هفته نهم

پنجشنبه 21 مهر

17:00گل گهرسیرجان-نساجی مازندران

17:00پرسپولیس-مس رفسنجان

18:30صنعت نفت آبادان-سپاهان

18:30فولاد-پیکان 

جمعه 22 مهر

16:00هوادار-ملوان

16:30تراکتور-نفت مسجد سلیمان

16:30ذوب آهن-استقلال

17:00آلومینیوم اراک-مس کرمان

پنجشنبه 28 مهر

15:00سپاهان-تراکتور

17:00مس کرمان-صنعت نفت آبادان

17:00ملوان-پرسپولیس

17:30نساجی مازندران-فولاد

جمعه 29 مهر

15:00پیکان-هوادار

15:00گل گهرسیرجان-ذوب آهن

17:00استقلال-آلومینیوم اراک

17:00نفت مسجد سلیمان-مس رفسنجان

پنج شنبه 5 آبان

15:00تراکتور-ملوان

17:00صنعت نفت آبادان-پیکان

17:00پرسپولیس-مس کرمان

19:00فولاد-گل گهرسیرجان

جمعه 6 آبان

16:00هوادار-استقلال

16:30مس رفسنجان-سپاهان

17:30آلومینیوم اراک-نساجی مازندران

18:30ذوب آهن-نفت مسجد سلیمان

 zتقویم لیگ برتر | هفته دهم

 zتقویم لیگ برتر | هفته یازدهم

آگهی مناقصه
واگذاری  به  نسبت  دارد  نظر  در  ایران  اسلامی  جمهوری  اندام  پرورش  و  بدنسازی  فدراسیون 
نماید.  اقدام  شرایط  واجد  مجموعه های  به  مناقصه  قالب  در  خود  ورزشی  مربیان  ارزیابی  فرآیند 
می آید به عمل  دعوت  مرتبط  کاری  سابقه  و  صلاحیت  دارای  مجموعه های  کلیه  از  بدین وسیله   لذا 
از تاریخ نشر آگهی به مدت 10 روز با مراجعه به فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، اسناد و آیین نامه 

مربوطه را دریافت و جهت ثبت درخواست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.
علاقه مندان به شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور مالی فدراسیون بدنسازی 
و پرورش اندام در ساعات اداری با شماره 88830803 داخلی 113 آقای نصیری تماس حاصل فرمایند.

آیسان سعیدی
روزنامه نگار

از همان روزی که بحث حضور کارلوس 
کی روش در تیم ملی ایران قطعی شد، 
بحث برای انتخاب دستیار ایرانی کادر فنی 
و دستیار کی روش بالا گرفت. بویژه اینکه 
کی روش در دوره نخست حضورش در 
ایران در طول 8 سال با هیچ کس نساخت 

و تمامی مربیان ایرانی با دلخوری از او جدا 
شدند. از امید نمازی گرفته تا علی کریمی، 

جواد نکونام و مجید صالح.
در همان روزها بحث حضور جواد نکونام 
در تیم ملی به عنوان دستیار ایران کی روش 
مطرح شد اما نکونام بارها و بارها این شایعه 
را تکذیب و تأکید کرد که تمرکزش تنها به 
فولاد معطوف شده و نمی خواهد انرژی اش 
را در دو جبهه خرج کند. حتی ماقات 

مخفیانه با کی روش و صحبت مفصل آقای 
سرمربی نیز سبب نشد تا نکو از دیدگاه خود 
عقب نشینی کند و فولاد را به حضور در تیم 
ملی ترجیح داد. بعد از منتفی شدن نکونام 
صحبت از حضور فرد دیگری در کادر تیم 
ملی به میان آمد. حتی برخی نام ها نظیر 
علیرضا منصوریان نیز مطرح شدند که 
قرار است دستیار کی روش در جام جهانی 
باشند اما ظاهراً کی روش نیز تأکید کرده به 
جز نکونام چهره دیگری را قبول ندارد و هیچ 
مربی ایرانی را در کادر خود نخواهد پذیرفت. 
طی هفته ها و روزهای گذشته اخبار پیرامون 
اردوی تیم ملی فوتبال از بروز برخی تغییرات 
حکایت داشتند؛ تغییراتی در بدنه کادر 

اداری و اجرایی تیم ملی ایران در آستانه 
جام جهانی 2022 - قطر که شنیده می شد از 
اردوی اتریش نشأت می گرفت. با وجود این 
به نظر می رسد پرونده مربی ایرانی در کادر 
فنی تیم ملی برای همیشه بسته شده و تیم 
ملی بدون مربی ایرانی به قطر خواهد رفت.
در همین راستا محسن معتمدکیا، مدیر 
رسانه ای تیم ملی فوتبال کشورمان طی 
توئیتی نوشت: »برخاف شایعات مطرح 
شده، قرار نیست فرد جدیدی به کادر 
اداری و اجرایی تیم ملی اضافه شود و 
کادر مدیریتی تیم برای جام جهانی توسط 
رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم 

ملی تعیین تکلیف شده است.«

پرونده دستیار ایرانی در تیم ملی بسته شد؟

نکونام یا هیچ کس!


